
+NVCSY11:ITRK+           
 MUBRX009HSQJ 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D  B R O U M O V 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  

VEŘEJNÁ    VYHLÁŠKA 
 

SPIS. ZN.: MUBR 22140/2019 /ST/MA 
Č.J.: PDMUBR  22676/2019 
Oprávněná úřední osoba: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Kamil Matěj 
491 504 335 
matej@broumov-mesto.cz 

DATUM: 24.7.2019 
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové 3, 
který zastupuje ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IČO 27502988, Kutnohorská 59, Plačice, 

500 04  Hradec Králové 4 

(dále jen "stavebník") dne 17.7.2019 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

III/3024 Jetřichov 
 
 

na pozemku st. p. 16, 17, 20, 25, 28, 37, 49, 204, 233, parc. č. 30, 55/1, 55/2, 70, 74/2, 81/1, 81/2, 82/1, 
82/3, 86/1, 86/3, 99/2, 100/1, 121/4, 150, 220, 224/1, 278/2, 280/2, 347/1, 347/11, 352/2, 548/1, 
548/7, 1369/1, 1379, 1408/2, 1418, 1447/2, 1452, 1456, 1459, 1557, p. p. p. 224 v katastrálním území 
Jetřichov. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Záměrem stavby je úprava stávajícího nevyhovujícího stavebně-technického stavu silnice III/3024 v 
úseku od křižovatky s III/30323 po křižovatku s II/302. 

- Jedná se o stavbu dopravní infrastruktury. 

- Stavba se nachází v intravilánu obce Jetřichov, jde průjezdní úsek silnice III. třídy. Dle urbanisticko-
dopravní funkce ve smyslu ČSN 736110 se jedná o obslužnou komunikaci funkční třídy C v 
zastavěném území obce. 

- Komunikace je přibližně ve středové ose podélně rozdělena pracovní spárou na 2 poloviny. Levá 
polovina vyžaduje kompletní rekonstrukci, tzn. odstranění stávajících nehomogenních 
konstrukčních vrstev vozovky, úpravu pláně zlepšením hydraulickými pojivy a položení nového 
vozovkového souvrství. V pravé polovině komunikace byla navržena obnova obrusné vrstvy, která 
zajistí sjednocení obrusné vrstvy v celé šířce komunikace. Navržená konstrukce je navržena na dobu 
životnosti 25 let. 

- Levá polovina vyžaduje kompletní rekonstrukci (konstrukce A), tzn. odstranění stávajících 
nehomogenních konstrukčních vrstev vozovky, úpravu pláně zlepšením hydraulickými pojivy a 
položení nového vozovkového souvrství. 

 

- KONSTRUKCE A - REKONSTRUKCE  dle TP 170: D1-N-6 TDZ IV-Ptlí 

- asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 40 mm ČSN EIM 13108 



Č.j. PDMUBR  22676/2019 str. 2 

 
- spojovací postřik kat. asf. emulze v množství zbytkového asfaltu PS-E 0 5 kg.;m2 ČSN 73 

612 

- asfaltový beton pro ložní vrstvy mod. ACL22S.. PMB 70 mm ČSN EN 13108 

- infiltračni postřik kat. asf. emulze v množství zbytkového asfaltu Pl-E 1,5fcg/m2 ČSN 73 
612 

- směs stmelená cementem sc ca/10 130 mm CSN 738126 

- štěrkodrť SDA 0-83 200 mm ČSN 73812 

- CELKEM (Hv)  440 mm (Ha=110)  

- V pravé polovině komunikace byla navržena obnova obrusné vrstvy (konstrukce B), která zajistí 
trvanlivost a sjednocení obrusné vrstvy v celé šířce komunikace. 

- KONSTRUKCE B - OBNOVA OBRUSNÉ VRSTVY 

- asfaltový beton pro obrusné vrstvy                                               ACO 1 

- spojovací postřik kat. asf. emulze v množství zbytkového asfaltu   PS-E 

- oprava trhlin dle TP 115 cca 10%  

- CELKEM (Ha)  40-50 mm CSN EN 13108- 

- Zpevnění krajnic bude vzhledem k umístění stavby (CHKO) řešeno vrstvou štěrkodrti. V krajnících, 
zpevnění vjezdů, ani podkladních vrstvách vozovky nebude využit R-materiál z recyklovaných 
asfaltových vrstev. 

- V místě napojení na místní a účelové komunikace dojde k úpravě v napojení krytových vrstev 
komunikace a plynulému přechodu podkladních vrstev. Pro zajištění funkčního odvodnění dojde k 
napojení obrub. 

- Hranice zásahu do místních komunikací je ve většině případů ohraničena koncem zakružovacích 
oblouků nároží. 

- V celém úseku rekonstrukce dojde k rekonstrukci stávající dešťové kanalizace a tím i k zásahu do 
stávajících chodníkových ploch, pod kterými je kanalizace uložena. Předmětem vyvolaných úprav 
chodníků a sjezdů je odstranění stávajících obrub a krytových vrstev chodníků a sjezdů. Dotčené 
plochy budou po provedení konstrukčních vrstev obnoveny v původním rozsahu v novém řešení. 

- V dotčených plochách budou doplněny hmatové úpravy v souladu s vyhláškou č.398/2009. V 
případě, že je to pro zajištění funkce prvků nutné (např. signální pásy), budou provedeny na celou 
šířku chodníkové plochy nebo nástupišť i mimo přímý rozsah dotčení stavbou! 

- Výškové řešení navazuje na rekonstruovanou III/3024. 

- Příčný sklon chodníků respektuje stávající stav, pokud úpravou III/3024 nedojde k vyvolané úpravě. 
Šířkové uspořádání respektuje stávající stav, pokud úpravou III/3024 nedojde k vyvolané úpravě. 

- Chodníky jsou navrženy dle funkční skupiny D2 - komunikace s vyloučením motoristické dopravy. 

- Chodníky jsou od jízdního pruhu silnice či MK odděleny pomocí betonových silničních obrubníků v 
betonovém loži C30/37 XF4. 

- Chodníky (včetně vjezdů) jsou od zeleného pásu odděleny pomocí betonových chodníkových 
obrubníků 500/100/250 osazených do betonového lože, které budou osazeny +8 cm nad 
chodníkem - vytvoření přirozené vodící linie. Silniční betonový obrubník bude osazen na základní 
podsádku +15 cm (lokálně sníženo na +10-12 cm) vůči silnici. V místech nástupů na chodník, míst 
určených pro přecházení bude podsádka snížena na +2cm. V místech sjezdů bude podsádka 
obrubníku +5cm. 

- V místech stávajících podezdívek plotů či zdiva budov bude na svislou část osazena nopová fólie, 
která bude vyčnívat na chodník 2-3 cm. 

- Nebezpečné prostory pro nevidomé budou vymezeny pomocí varovných pásů o šíři 40cm, které 
budou přesahovat do výšky min. +8 cm silničního kamenného obrubníku. Varovné pásy budou 
zhotoveny ze slepecké dlažby, barvy červené. Signální pásy o šíři 80cm ze slepecké dlažby, barvy 
červené, jsou navrženy v místech určených pro přecházení (odsazené o 40cm od varovných pásů), 



Č.j. PDMUBR  22676/2019 str. 3 

 
přechodů pro chodce a nástupišť mimoměstské dopravy. Signální pásy vycházejí z přirozené či 
umělé vodící linie. 

- V rámci stavebních prací budou výškově vyrovnány a zpětně osazeny poklopy, krycí hrnce a další 
zařízení v ploše chodníků. Budou upraveny a výškově vyrovnány čistící kusy dešťových svodů. 

- Obnažená zemní pláň bude urovnána a řádně zhutněna dle požadavků uvedených v ČSN 73 6133 a 
72 1006. Projektem je požadován Edef,2 = min 30 MPa na zemní pláni pod chodníkem a min. 
45MPa na zemní pláni pod vjezdy, sjezdy. Zemní pláně budou zhutněny na míru zhutnění min. 
D=100%PS - v případě jemnozrnných zemin v aktivní zóně v tloušťce aktivní zóny tj. do hloubky 
50cm a nebo v případě hrubozrnných zemin ld=0,85 (v případě štěrků) či 0,90 (v případě písků). 

- V rámci objektu budou obnoveny stávající sjezdy od nemovitostí. V místě sjezdů bude obruba 
snížena na podsádku +5 cm (lokálně +10 cm pří použití zkoseného obrubníku) a doplněna varovným 
pásem. Chodníkové plochy v místě sjezdů budou předlážděny v nezbytném rozsahu daném 
zásahem stavby do plochy chodníků. V některých případech je úprava sjezdu navržena po hranici 
pozemku investora, betonové panely v místě některých sjezdů budou odstraněny a nahrazeny 
příslušnou konstrukcí sjezdu. 

- Stávající plochy nástupišť hromadné dopravy budou upraveny v souladu s vyhláškou č. 398/2009 
Sb. a ČSN 73 6425-1. 

- Délka nástupní hrany bude respektovat stávající stav, min. bude 13,0m. Šířka nástupišť je vzhledem 
k majetkoprávním poměrům v místě navržena 1,70m. Nástupní hrana autobusové zastávky bude 
vymezena pomocí kontrastního pásu na celkovou šířku 0,50m od hrany obrubníku a v barevném 
odstínu žlutá, v celé délce nástupní hrany. Nástup je vymezen pomocí signálního pásu o šířce 0,80m 
ukončeného 0,5m před nástupní hranou - na hraně kontrastního pásu. Signální pás vychází z umělé 
vodící linie - betonové dlažby s podélnou drážkou v šíři 40cm, která je napojena na novou 
přirozenou vodící linii. Signální pás je navržen, jako varovné pásy, z betonové dlažby se slepeckou 
úpravou v barvě červená. Nástupní hrana je navržena ve výšce +20cm nad vozovkou. Nástupiště je 
navrženo o příčném sklonu do 2,0%. Označník IJ4b bude umístěn 80cm od signálního pásu a 60cm 
od nástupní hrany. Spodní hrana označníku bude min. 2,20 m nad pochozí plochou 

- Odvedení dešťových vod je vzhledem k převládajícímu střechovitému sklonu komunikace a 
umístění chodníků na jedné straně komunikace (vlevo) řešeno následujícím způsobem: 

- Pravá polovina komunikace je odvodněna shodně se stávajícím stavem. V úsecích s příkopy přes 
nezpevnenou krajnici do příkopů a z nich propustky volně na terén s likvidací vsakem nebo 
odvedením směrem ke stávající vodoteči. 

- Levá polovina komunikace je odvodněna shodně se stávajícím stavem. Odvodnění je řešeno pomocí 
vyměněných uličních vpustí do rekonstruované stoky dešťové kanalizace, vyústěné do místního 
potoka. Rekonstrukci dešťové kanalizace řeší SO 301. 

- Mostní objekty a zdi 

- Součástí stavby je výstavba 2 opěrných zdí, mostní objekty nejsou součástí stavby. 

- Niveleta stávajícího příkopu je v místě pravotočivého směrového oblouku (km 0,930 - 1,040) 
umístěna hluboko pod hranou krajnice, stávající sklon do dna příkopu je nevyhovující a krajnice je 
nestabilní, výškový rozdíl byl proto vyrovnán pomocí dvou opěrných zdí, které z obou stran navazují 
na zatrubněný příkop v úseku km 0,961-1,009. 

- SO 251 Opěrná zeď v km 0,934 - 0,961 

- Opěrná zeď navazuje na propustek přes místní komunikaci v km 0,930 až po zatrubněný příkop v 
km 0,961 a vyrovnává výškový rozdíl mezi stávajícím velmi strmým a hlubokým příkopem a 
komunikací. 

- Opěrná zeď je navržena jako monolitická betonová. Její výška a hloubka založení je proměnná podle 
charakteru terénu a výškového vedení komunikace. Líc zárubní zdi je navržen ve sklonu 10:1. Délka 
opěrné zdi je 26,4 m. 

- Charakteristika: Tížná monolitická betonová zeď proměnné výšky s železobetonovou monolitickou 
římsou. Zeď lemuje komunikaci po pravé straně. Založení je provedeno pomocí základového pasu 
betonovaného do rýhy. 



Č.j. PDMUBR  22676/2019 str. 4 

 
-   

- Šířka římsy:      0,80 m 

- Výška dříku      1,35-1,7m 

- Šířka dříku        0,55-0,9 m 

- Základ              1,9 m (šířka) 0,75 m (výška) 

- Celková délka 26,4 m (horní vnější líc opěrné zdi) 

- SO 252 Opěrná zeď v km 1,009 - 1,044 

- Opěrná zeď navazuje na zatrubněný příkop v km 1,009 a pokračuje až k betonovému sjezdu ve 
staničení km 1,045. Zeď vyrovnává výškový rozdíl mezi stávajícím velmi strmým a hlubokým 
příkopem a komunikací. 

- Opěrná zeď je navržena jako monolitická betonová. Její výška a hloubka založení je proměnná podle 
charakteru terénu a výškového vedení komunikace. Líc zárubní zdi je navržen ve sklonu 10:1. Délka 
opěrné zdi je 35,0 m. 

- Charakteristika: Tížná monolitická betonová zeď proměnné výšky s železobetonovou monolitickou 
římsou. Zeď lemuje komunikaci po pravé straně. Založení je provedeno pomocí základového pasu 
betonovaného do rýhy. 

-   

- Šířka římsy:              0,80 m 

- Výška dříku             1,35-1,75 m  

- Šířka dříku              0,55-0,9 m 

- Základ                    1,9 m (šířka) 0,75 m (výška) 

- Celková délka       35,0 m (horní vnější líc opěrné zdi) 

-  

- SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace v úseku km 0,000-1,757 

- V rámci rekonstrukce silnice IH/3024 v Jetřichově dojde k bourání stávajících 

- uličních vpustí a k výměně dešťové kanalizace, která je umístěna pod stávajícími 

- plochami chodníků a sjezdů na levé straně místní komunikace. 

- Množství dešťových vod odváděných do vodoteče se proti stávajícímu stavu v uvažovaném úseku 
nemění, profily stávajících vyměňovaných stok zůstávají stejné. 

- Kanalizační stoky dešťové kanalizace jsou navrženy z trub polypropylenových PP SN 10, resp. SN 16 
DN 300 mm, DN 400 mm. 

- V systému odvodnění jsou navrženy kanalizační přípojky dešťové od uličních vpustí z trub PP SN 16 
DN 200 mm. 

- V lomech tras a v místech spojení stok nebo napojení přípojek jsou navrženy typové kanalizační 
šachty DN 1000 mm (na stokách DN 300 a 400 mm) s prefabrikovaným šachetním dnem, vstupní 
komín tvoří prefabrikované skruže -rovné a přechodové. Šachty jsou zakryty litinovými kruhovými 
poklopy § 600 mm. 

- V místech nedostatečné šířky chodníků nebo v blízkosti dalších sítí technické infrastruktury budou 
použity revizní a lomové šachty systémové - plastové z PP. 

- Pro odvedení dešťových vod z komunikace jsou navrženy samostatné typové uliční vpusti z 
prefabrikovaných dílců s kalovou prohlubní s mříží s nálevkou pro vozovky D 400 a prefabrikované 
nebo monolitické horské vpusti. 

- Součástí objektu je i bourání stávajících stok a přípojek v potřebném rozsahu, stávajících vstupních 
šachet, bourání vpustí je součástí objektu silničního řešení. 

 
 

Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako silniční správní úřad 
příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 



Č.j. PDMUBR  22676/2019 str. 5 

 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný 
podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení 
a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

30. srpna 2019 (pátek) v 09,00 hodin 

se schůzkou pozvaných - Obecní úřad Jetřichov, případně na místě stavby. 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí (Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, úřední 
dny: pondělí a středa od 7.00 do 11.30 a od 12.30 do 17.00, ostatní dny dle dohody). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 18, 23, 30/2, 42, 48, 54, 56, 62, 64, 70, 71, 85, 171, 177, 178, 206, 225, 259, 297, 298, 302, 
325, 326, 324/1, 357, 358, parc. č. 31, 36, 38, 39/6, 39/8, 45, 46, 48, 49, 51, 52/1, 52/2, 52/3, 52/4, 
52/5, 52/6, 53, 54/2, 54/3, 54/4, 58/2, 61, 62/1, 62/2, 67/1, 67/3, 67/4, 68, 71, 72, 74/1, 74/3, 82/2, 
86/2, 87, 89/3, 95, 96, 97, 99/1, 101, 102, 107/1, 107/2, 114/2, 121/2, 121/3, 121/6, 126/1, 133, 
135, 136, 146, 156/1, 157, 160/1, 164/1, 166/1, 170/7, 174/2, 176/2, 179/2, 180, 219/2, 281/1, 
281/2, 283/1, 283/2, 335/1, 335/2, 335/4, 338/2, 339, 342, 347/9, 548/5, 555, 557/2, 559, 560/1, 
560/4, 612/1, 1080/2, 1306/1, 1350/7, 1362/1, 1378, 1386, 1393, 1394, 1395, 1396/1, 1396/2, 
1397, 1401, 1419, 1438, 1439, 1460, 1462/1, 1528/1, 1548, 1551, 44/1, 44/2, 74/4, 614/3, 110/1, 
169/1, 169/2, 1408/1, 560/5 v katastrálním území Jetřichov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Jetřichov č.p. 24, č.p. 31, č.p. 104, č.p. 54, č.p. 61, č.p. 72, č.p. 80, č.p. 89, č.p. 92, č.p. 226, č.p. 180, 
č.p. 19, č.p. 32, č.p. 219, č.p. 222 a č.p. 218 

(příp. další vlastníci, mohou – li být jejich vlastnická práva prováděním stavby dotčena) 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 
stavebního zákona nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec speciálního stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 

Speciální stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 



Č.j. PDMUBR  22676/2019 str. 6 

 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 
 
  
Kamil Matěj 
referent odboru stavebního úřadu 
 a územního plánování  
Městský úřad Broumov 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) (stavebník, vlastník stavby, na níž má být provedena změna, 

není-li stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li 

být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno,  vlastník stavby na pozemku, na 

kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající 

věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena), (dodejky) 
Královéhradecký kraj, IDDS: gcgbp3q 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 
Martin Šála, Jetřichov č.p. 178, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Martin Hanuš, Radešovská č.p. 210, 549 54  Police nad Metují 
Hana Šálová, Jetřichov č.p. 178, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Markéta Domáňová, Jetřichov č.p. 32, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Libuše Mervartová, Jetřichov č.p. 97, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
L I M B A  spol. s r.o., IDDS: tgmhgnn 
Jan Vlach, Jetřichov č.p. 12, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Josef Vlach, Jetřichov č.p. 12, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Žaneta Vávrová, Kamenická č.p. 746/37, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Jana Sobolová, Jetřichov č.p. 108, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Lenka Sobolová, Fučíkova č.p. 322, Velká Ledhuje, 549 54  Police nad Metují 
Miroslav Sobol, Jetřichov č.p. 107, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
OBEC JETŘICHOV, IDDS: aw5bni8 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Miroslav Čuda, Jetřichov č.p. 202, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Květoslava Čudová, Jetřichov č.p. 202, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Zdeněk Mikan, Puškinova č.p. 1214/9, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Jitka Mikanová, Puškinova č.p. 1214/9, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Miloš Holeček, Jetřichov č.p. 207, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Martina Holečková, Jetřichov č.p. 207, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Jan Matěna, Jetřichov č.p. 223, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 



Č.j. PDMUBR  22676/2019 str. 7 

 
Jitka Matěnová, Jetřichov č.p. 223, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Martin Skala, Budínská č.p. 211, 285 06  Sázava 
Ladislav Ságner, Jetřichov č.p. 24, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Monika Ságnerová, Jetřichov č.p. 24, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Dana Králová, Jetřichov č.p. 20, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Vojtěch Ságner, Jetřichov č.p. 24, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Lucie Králová, Jetřichov č.p. 20, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Marta Francová, Husova č.p. 2143/126b, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Pavel Melichar, Táboritská č.p. 503, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 
Marta Melicharová, Nerudova č.p. 411, Kolín III, 280 02  Kolín 2 
Jiřina Zelená, Jetřichov č.p. 120, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Markéta Syrůčková, Šimkova č.p. 1223/2a, 500 03  Hradec Králové 3 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
František Mrázek, Jetřichov č.p. 94, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
Jarmila Mrázková, Jetřichov č.p. 94, 549 83  Meziměstí u Broumova 3 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy - 0101134058 ze dne 24.6.2019; 1098703805 ze dne 30.5.2018 
Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IDDS: d7tgx37 - 18-03005 ze dne 4.6.2018 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t - 770292/17 ze dne 15.11.2017, POS 
267/18/Sej ze dne 11.7.2018 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
 
účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) (vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, ten, kdo má 

k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto 

právo prováděním stavby přímo dotčeno.) - dle § 112 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s 
velkým počtem účastníků tito účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitost doručuje se veřejnou vyhláškou 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 18, 23, 30/2, 42, 48, 54, 56, 62, 64, 70, 71, 85, 171, 177, 178, 206, 225, 259, 297, 298, 302, 
325, 326, 324/1, 357, 358, parc. č. 31, 36, 38, 39/6, 39/8, 45, 46, 48, 49, 51, 52/1, 52/2, 52/3, 52/4, 
52/5, 52/6, 53, 54/2, 54/3, 54/4, 58/2, 61, 62/1, 62/2, 67/1, 67/3, 67/4, 68, 71, 72, 74/1, 74/3, 82/2, 
86/2, 87, 89/3, 95, 96, 97, 99/1, 101, 102, 107/1, 107/2, 114/2, 121/2, 121/3, 121/6, 126/1, 133, 
135, 136, 146, 156/1, 157, 160/1, 164/1, 166/1, 170/7, 174/2, 176/2, 179/2, 180, 219/2, 281/1, 
281/2, 283/1, 283/2, 335/1, 335/2, 335/4, 338/2, 339, 342, 347/9, 548/5, 555, 557/2, 559, 560/1, 
560/4, 612/1, 1080/2, 1306/1, 1350/7, 1362/1, 1378, 1386, 1393, 1394, 1395, 1396/1, 1396/2, 
1397, 1401, 1419, 1438, 1439, 1460, 1462/1, 1528/1, 1548, 1551, 44/1, 44/2, 74/4, 614/3, 110/1, 
169/1, 169/2, 1408/1, 560/5 v katastrálním území Jetřichov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Jetřichov č.p. 24, č.p. 31, č.p. 104, č.p. 54, č.p. 61, č.p. 72, č.p. 80, č.p. 89, č.p. 92, č.p. 226, č.p. 180, č.p. 
19, č.p. 32, č.p. 219, č.p. 222 a č.p. 218 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Broumov, odbor životního prostředí, třída Masarykova č.p. 239, 550 01  Broumov 1 - 
MUBR 16839/2018 ze dne 15.11.2018 
Správa CHKO Broumovsko, Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: kpddyvy - 
02573/VC/18 ze dne 27.6.2018 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, IDDS: yvfab6e - HSHK-2808-
2/2018 ze dne 19.6.2018 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, dopravní inspektorát, IDDS: 
urnai6d - KRPH-51805/ČJ-2018-050506 ze dne 22.10.2018 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů 
nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk - 11212/67008/2017-8201-OúUZ-PCE ze dne 29.12.2017 
Agentura logistiky, Regionální úřad vojenské dopravy Hradec Králové, IDDS: hjyaavk 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, IDDS: dm5ai4r - S-KHSHK 16599/2018/2 ze dne 
20.6.2018 


		2019-07-23T10:32:33+0200
	Kamil Matěj
	referent odboru stavebního úřadu a územního plánování, Městský úřad Broumov




